Prefeitura de
 Tamboril

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO APÓS FASE DE
ADMINISTRATIVO - CHAMADA PÚBLICA N°. 001/2021.

Aos quinze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um (15.07.2021), na sala de reunião da

Comissão Permanente de Licitação, à Rua Germmiano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São

Pedro, Tamboril, Estado do Ceará, reuniram-se em sessão pública, os servidores incumbidos de

julgar o procedimento administrativo, Sra  LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA (Presidente);

HELAIS GOMES DE SOUSA e FRANCISCO JOSÉ SOARES ARAÚJO (Membros) para

realização dos atos referentes à CHAMADA PÚBLICA N°. 001/2021, que tem por objetivo a

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DESTINADO AOS ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO

BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL, VERBA FNDE/PNAE, PARA O ANO

LETIVO DE 2021. Iniciado os trabalhos, a presidente esclareceu que após a fase de recurso

administrativo, no qual restou como recorrente a empresa: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA

DA AGRICULTURA FAMILIAR DE TAMBORIL -COPERAFT, inscrita no CNPJ sob o

no. 33.148.020/0001-63, sendo acolhido o pedido de classificação em primeiro lugar para todos os

itens do edital. Desse modo fica alterado julgamento do dia 17.06.2021, em ata complementar

passando as seguintes alterações: foi declarado CLASSIFICADO EM 1 0  LUGAR - Grupo

Formal: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE

TAMBORIL-COPERAFT, inscrita no CNPJ sob o n°. 33.148.020/0001-63, vencendo todos os

itens do edital, pelo preço ali registrado em seu projeto de venda. Finalizando a fase de julgamento

e verificação do classificado em l lugar, a Presidente esclareceu que devido a fase de apresentação

das amostras prevista no item 10.1 do edital. O prazo para apresentação das amostras será contado

a partir da publicação do resultado desse julgamento. Nada mais havendo a ser tratado, a

Presidente, declarou encerrada a presente reunião, e para constar, lavrou-se a presente Ata, que lida

e aprovada será assinada pelos presentes.

~PR
OUSA PAIVA
TE

,2 	 É, SÉ ARES  iHdEL~AS GCOMES DE SOUSA 	 CISC SÉ ARES ARAUJO
MEMBRO 	 MEMBRO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br